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John Petter Valstad Medlem SP 
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Fatima Almanea MEDL AP 
Nina Antonie Solli MEDL SP 
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Berit Musum Lotte Holthe Kjesbu H 
Kari Birgitte Ekseth Terje Aksnes SP 
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Camilla Hallan Ove Morten Haugan AP 
Arne Marius Haugen Knut Snorre Sandnes H 
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PS 100/21 Godkjenning av møteprotokoll 

Saksprotokoll i Kommunestyre - 27.09.2021 -   
BEHANDLING: 
Ordfører fremmet følgende forslag til vedtak: 
«Protokoll fra møte 30.08.21 godkjennes» 
 
Ved votering ble forslaget enstemmig vedtatt. 
 
VEDTAK: 
Protokoll fra møte 30.08.21 godkjennes 
 
 

PS 101/21 Delårsrapport 3/2021 

Saksprotokoll i Kommunestyre - 27.09.2021 - 101/2021  
BEHANDLING: 
Ved votering ble formannskapets innstilling enstemmig vedtatt.  
 
VEDTAK: 
1. Delårsrapport 3/2021 tas til orientering. 
 
2. Driftsbudsjettet endres slik: 
 

a) Prosjektet “Innafor” etableres. Prosjektet finansieres innenfor bevilgningsrammen til 
NAV. 

b) Kommunedirektøren får fullmakt til å fordele gjeldende koronaavsetning på 7,7 mill 
etter medgått forbruk registrert i regnskap. Dersom kommunen mottar mer midler til 
formålet utover høsten 2021, får kommunedirektøren også fullmakt til å fordele disse 
midlene etter de samme prinsipper.  

c) Kommunedirektør får fullmakt til å fordele avsetninger til lønnsoppgjør på 13,3 mill 
kr og avsetning til prisvekst på 3 mill kr i løpet av høsten. Fordelingen skal være i 
samsvar med beregnet behov. 

d) Tilleggstilskuddet leger, vedtak kommunestyre 21.06 sak 72/21. I samsvar med 
vedtaket finansieres og innarbeides tilskuddet i helse og velferd sitt budsjett 2021. 
Bevilgning økes ikke. 

 
3.  Investeringsbudsjettet endres slik:  
 

a) Investeringsbudsjettet økes med 25 mill kr til finansiering av økt ramme for 
etableringslån. Dette forutsette at Husbanken godkjenner søknad om økt låneramme 
på 25 mill kr. 

b) Investeringsbudsjettet økes med 4,8 mill kr til erverv av eiendom i samsvar med 
vedtak i kommunestyret 30.08.21 sak 97/21. Gjelder avtale med Trøndelag 
Fylkeskommune om erverv av tomterettigheter Verdal Videregående skole. Kjøpet 
finansieres med låneopptak. 

 
 



PS 102/21 Skisseprosjekt Stiklestad skole med og uten idrettsanlegg 

Saksprotokoll i Kommunestyre - 27.09.2021 - 102/2021  
BEHANDLING: 
Sven-Øyvind Bern (SV) fremmet følgende alternativt forslag: 
«Administrasjonen bes utrede kostnadene ved en oppussing av Stiklestad skole, Leksdal skole, 
Ørmelen skole og Garnes skole. Dette gjøres før vi går videre med eventuell bygging av 
skolebygg. 
 
Erstatningsareal for friidrettsanlegg plasseres ved Ørmelen skole. Det bes om at det legges fram 
en egen sak og endelig beslutning vedrørende erstatningsareal for friidrettsanlegg så raskt som 
mulig. Det forutsettes tett samarbeid og samspill med friidretten ved valg av løsning. 
Kostnadsreduksjon skal være en av hovedmålsettingene.» 
 
 
Oddleiv Aksnes (H) fremmet følgende alternativt forslag til pkt. 1, 6 og 7: 
1. Bygningsmasser for ny Stiklestad skole som vist i alt. A, med plassering av bygninger og 

utførelse av utearealer som vist i forslag B eller C, velges som fremtidig løsning for 
Stiklestad skole. Det videre arbeidet skal legge til rette for et eventuelt fremtidig byggetrinn 
2, med arealer til idrettsformål synliggjort i alternativ B eller C.  

6. Ønsket om å få til samskaping med frivilligheten er et viktig moment ved utviklingen av nytt 
areal og område for Stiklestad skole. 
Det bes om at realisering av 11´er fotballbane og håndball/basketball-flate med kunstis-
anlegg utredes videre, og at en plassering som i alternativ B eller C for disse to tiltakene skal 
være mulig, nå i første omgang. Utredningen bør kartlegge mulige samarbeidsavtaler med 
Stiklestad IL og Innherred is når det gjelder å realisere og drifte anleggene. 

7. Det bes om en egen sak og endelig beslutning vedrørende erstatningsarealer for 
friidrettsanlegg blir lagt fram så snart som mulig.  

 
Votering: 
 Alternativt forslag fra SV – falt med 29 mot 5 stemmer (SV, Wold (MDG), Haldorsen (SP), 

Olsen (SP) og Einarsen (SP). 
 Alternativt forslag fra H til pkt. 1, 6 og 7 – falt med 31 mot 3 stemmer (Høyre). 
 Formannskapets innstilling – enstemmig vedtatt.  
 
VEDTAK: 
1. Bygningsmasser for ny Stiklestad skole som vist i alt. A, med plassering av bygninger og 

utførelse av utearealer som vist i forslag B, velges som fremtidig løsning for Stiklestad 
skole. Det videre arbeidet skal legge til rette for et eventuelt fremtidig byggetrinn 2, med 
arealer til idrettsformål synliggjort i alternativ B.  

2. Oppstart av investering i ny Stiklestad skole godkjennes, med tilhørende reguleringsprosess. 
Samlet estimert fremtidig investeringsramme fra beslutningstidspunkt settes til 387 mill. 
kroner. Totalentreprise med samspill velges som entrepriseform, hvor kostnadsreduksjon 
skal være en av hovedmålsetningene.   

3. Vedlagte opsjonsavtaler utløses og forbelastning iverksettes. Årets investeringsbudsjett for 
prosjektet økes med 9,5 mill. kr. til samlet 34,5 mill. kr. og finansieres med bruk av 
lånemidler og momskompensasjon.  

4. Øvrige justeringer innarbeides i neste års budsjett og økonomiplan.  
5. En eventuell avhending av tomt tilknyttet gamle Stiklestad skole vurderes i forbindelse med 

prosess tilknyttet helhetlig gjennomgang innenfor oppvekstområde.  
6. Ønsket om å få til samskaping med frivilligheten er et viktig moment ved utviklingen av nytt 

areal og område for Stiklestad skole. 



Det bes om at realisering av 11´er fotballbane og håndball/basketball-flate med kunstis-
anlegg utredes videre, og at en plassering som i alternativ B for disse to tiltakene skal være 
mulig, nå i første omgang. Utredningen bør kartlegge mulige samarbeidsavtaler med 
Stiklestad IL og Innherred is når det gjelder å realisere og drifte anleggene. 

7. Erstatningsareal for friidrettsanlegg plasseres ved Ørmelen skole. Det bes om at det legges 
fram en egen sak og endelig beslutning vedrørende erstatningsareal for friidrettsanlegg så 
raskt som mulig. Det forutsettes tett samarbeid og samspill med friidretten ved valg av 
løsning. Kostnadsreduksjon skal være en av hovedmålsettingene. 

 
 

PS 103/21 Ness skole 

Saksprotokoll i Kommunestyre - 27.09.2021 - 103/2021  
BEHANDLING: 
Ved votering ble formannskapets innstilling enstemmig vedtatt.  
 
VEDTAK: 
Ness bøgdalag overtar nærmiljøanlegget og uteområdet ved skolen på ca. 6 000 kvm. 
vederlagsfritt. De påtar seg drift og vedlikehold av nærmiljøanlegget i bindingstiden for 
spillemidler fram til 2032. 
 
Resterende del av tomta selges gjennom megler.  
 
 

PS 104/21 Utbytte fra NTE 2019 - Til fordeling 

Saksprotokoll i Kommunestyre - 27.09.2021 - 104/2021  
BEHANDLING: 
Ved votering ble formannskapets innstilling enstemmig vedtatt.  
 
VEDTAK: 

1. Utbytte fra NTE regnskapsår 2019 – avsatt til utviklingsfond 2020 – fordeles slik: 
 

 

Formål Andel Beløp

Næringsfond 37,9 % 450 000
Næring enkeltsaker 19,9 % 236 200
Digitalisering og robotisering 42,2 % 500 000
Totalt fordelt 100,0 % 1 186 200  

 
2. Kommunedirektøren vil redegjøre for bruk av midlene og måloppnåelse som en del av 

den ordinære rapporteringen til folkevalgt organ. 
 
 



PS 105/21 Ny avtale med SNK om bruk av manus og produksjon av Spelet om Heilag Olav 

Saksprotokoll i Kommunestyre - 27.09.2021 - 105/2021  
BEHANDLING: 
John Petter Valstad (SP) ba om å få vurdert sin habilitet. Er nestleder og økonomisjef ved 
Stiklestad Nasjonale Kultursenter. Valstad fratrådte. Kommunestyret vedtok enstemmig at 
Valstad er inhabil, jfr. forvaltningslovens § 6, 1. ledd e (2). Til stede 33 representanter.  
 
Ved votering ble formannskapets innstilling enstemmig vedtatt.  
 
VEDTAK: 
1. Verdal kommunestyre gir Kommunedirektøren fullmakt til å inngå endelig avtale med 

Stiklestad Nasjonale Kultursenter om bruk av manus og produksjon av Spelet om Heilag 
Olav. Avtalen skal være i tråd med hovedprinsippene angitt i «Utkast til avtale mellom 
Stiklestad Nasjonale Kultursenter og Verdal kommune om bruk av manus og produksjon av 
Spelet om Heilag Olav». 
 

2. Spelnemnda er SNK sin viktigste samarbeidspart i gjennomføringen av spelproduksjonen.  
Leder og et medlem i Spelnemnda oppnevnes av kommunestyret i VK.  
Ny avtale mellom Verdal kommune og SNK AS om bruk av manus og produksjon av Spelet 
om Heilag Olav, fordrer at retningslinjene for Spelnemda også blir oppdatert.  
 
Kommunestyret ber kommunedirektøren ta initiativ til å utarbeide oppdatere retningslinjer 
for Spelnemnda, som utarbeides i samarbeid mellom Spelnemnda, SNK og VK. 

 
 

PS 106/21 Kommuneplanens samfunnsdel 2021-2030 for Verdal kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyre - 27.09.2021 - 106/2021  
BEHANDLING: 
Tor Martin Nordtømme (AP) fremmet følgende tilleggsforslag: 
«Ny setning s. 17 i kommuneplanens samfunnsdel, under senterstruktur og stedsutvikling:  
Størsteparten av Verdal kommunes innbyggere bor i Verdal sentrum. Kommunen skal satse på 
Verdal sentrum - det er et overordnet mål at mange bor, jobber og kan oppleve og ta del i et 
mangfoldig byliv i Verdal sentrum.  
 
Kommunen skal tilrettelegge i sentrum fordi det gir et mangfold av boliger, legge til rette for 
mer grunnlag for gange og sykling, økt bruk av kollektivtransport, bedre tilgjengelighet til 
arbeidsplasser, service- og kulturtilbud, gode møteplasser og forbindelser.  
 
Kommunen skal bygge identitet og stolthet, og tilrettelegge for økt bolyst. 
 
Kommunen har som mål i planperioden å oppgradere et av byens kjerneområder, Minsaas plass 
samt etablere flere parkeringsplasser under bakkenivå i sentrum. Satsing på Verdalsøra vil 
styrke kommunens konkurransekraft i dette bildet, gi flere innbyggere og dermed høyere 
inntekter – som igjen gjør det mulig å yte stadig bedre tjenester til kommunens innbyggere.» 
 
Votering: 
Formannskapets innstilling – enstemmig vedtatt.  
Forslag fra AP – falt med 24 mot 10 stemmer (AP og R). 
 

https://lovdata.no/lov/1967-02-10/%C2%A76


VEDTAK: 
Som følge av høringsuttalelser vedtas høringsforslag til «Kommuneplanens samfunnsdel 2021-
2030 for Verdal kommune» med følgende endringer: 
 
Ny setning på side 7: 
«Satsingsområder, mål og strategier nummereres.» 
 
Setning på side 8 endres til: 
«Kulturlandskap og jordressurser skal ivaretas for fremtidige generasjoner verdalinger...». 
 
Strategi på side 9 endres til: 
«Sørge for rent drikkevann med tilstrekkelig kapasitet og videreutvikle et tilfredsstillende 
avløpssystem i hele kommunen.» 
 
Strategi på side 10 endres til: 
«Legge til rette for trafikksikre, sammenhengende og universelt utformede traséer for myke 
trafikanter i by og grend.» 
 
Setning på side 14 endres til: 
«Skapende, kompetent og framtidsrettet peker på Verdal som en offensiv aktør og drivkraft 
for samhandling mellom næringsliv, kultur, kompetanse, kunst og innovasjon.» 
 
Setning på side 17 endres til: 
«... «Nasjonale forventninger til regional og kommunal planlegging 2019-2023» og «Statlige 
planretningslinjer for samordnet bolig- areal- og transportplanlegging» lagt til grunn.» 
 
 

PS 107/21 Avtale om samarbeid - samhandlingsleder for kommunene i helsefellesskapet 
med Helse Nord Trøndelag 

Saksprotokoll i Kommunestyre - 27.09.2021 - 107/2021  
BEHANDLING: 
Ved votering ble formannskapets innstilling enstemmig vedtatt.  
 
VEDTAK: 

1. Verdal kommune inngår avtale med Steinkjer kommune om samarbeid og 
delfinansiering av stilling som samhandlingsleder for kommunene tilknyttet 
helsefellesskapet med Helse Nord-Trøndelag. 

2. Steinkjer kommune er vertskommune og ivaretar arbeidsgiveransvaret for stillingen. 
3. Utgifter for stillingen dekkes av kommunene etter en fordelingsnøkkel. For Verdal 

kommune vil utgiftene for 2021 bli kr 54.844,- 
4. Vertkommunen fakturerer deltakerkommunene sin andel av utgiftene. 

 
 

PS 108/21 Ny vurdering av behovet for heldøgns omsorgsplasser 2025 - 2035 

Saksprotokoll i Kommunestyre - 27.09.2021 - 108/2021  
BEHANDLING: 
Uttalelse fra eldrerådet er sendt kommunestyrets medlemmer i forkant av møtet.  
 



Ved votering ble formannskapets innstilling enstemmig vedtatt.  
 
VEDTAK: 

1. Kommunestyret i Verdal ber kommunedirektøren planlegge for en kapasitetsøkning i 
helse og omsorgstjenestene med utgangspunkt i middels dekningsgrad på 16 -
20% for innbyggere 80+ for heldøgns omsorgsplasser for perioden 2025 – 2035. 
Dimensjonering av hjemmebaserte tjenester skal ses i sammenheng med planleggingen 
for når og hvordan en realiserer kapasitetsøkningen på heldøgns omsorgsplasser fra 
2025.   

 
2. Dekningsgrad evalueres og vurderes på nytt innen 2026.  

 
 

PS 109/21 Mona Kristin Rømuld (H) - Endelig uttreden fra folkevalgte verv grunnet 
flytting fra kommunen. Nyvalg 

Saksprotokoll i Kommunestyre - 27.09.2021 - 109/2021  
BEHANDLING: 
Det ble votert punktvis over formannskapets innstilling med følgende resultat: 
Pkt. 1 – enstemmig. 
Pkt. 2 – enstemmig. 
Pkt. 3 – enstemmig. 
Pkt. 4 – enstemmig. 
Pkt. 5 – enstemmig. 
 
 
VEDTAK: 
1. Kommunestyret tar melding flytting til etterretning gjeldende fra 1.11.21. Mona K. Rømuld 

har rett til å tre inn i sine verv om hun flytter tilbake til kommunen innen 30.10.23. 
2. Varamedlemmer for Høyre i kommunestyret rykker opp i uforandret rekkefølge. 
3. Nytt medlem i utvalg mennesker og livskvalitet fra 01.11.21: Berit Musum 
4. Nytt medlem i rådet for likestilling av funksjonshemmede fra 01.11.21: Oddbjørg Grønn 
5. Nytt medlem i utvalg for gatenavn fra 01.11.21: Oddbjørg Grønn 
 
 

PS 110/21 Fritak fra kommunale verv for resten av valgperioden grunnet flytting fra 
kommunen 

Saksprotokoll i Kommunestyre - 27.09.2021 - 110/2021  
BEHANDLING: 
Det ble votert punktvis over formannskapets innstilling med følgende resultat: 
Pkt. 1 – enstemmig. 
Pkt. 2 – enstemmig. 
 
VEDTAK: 
1. Kommunestyret tar melding om flytting til etterretning. Zeynab Khodadadi har rett til å tre 

inn i sitt verv om hun flytter tilbake til kommunen innen 20.08.2023. 
2. Nytt medlem i Integreringsrådet Graciela Elizabeth Huerta Navarro 
 
 



PS 111/21 Nytt valgoppgjør - supplering av Høyres varamannsliste i kommunestyret 

Saksprotokoll i Kommunestyre - 27.09.2021 - 111/2021  
BEHANDLING: 
Ved votering ble formannskapets innstilling enstemmig vedtatt.  
 
VEDTAK: 
Frode Varslot Hagen, Torbjørn Sellæg og Eskil Ørdal rykker inn som vararepresentanter i 
nevnte rekkefølge på Høyres liste til kommunestyret 2019-2023. 
 
 

PS 112/21 Orienteringer 

Saksprotokoll i Kommunestyre - 27.09.2021 -   
BEHANDLING: 
Kommunedirektøren orienterte om: 

- Utredning samarbeid IKT. 
- Brann og redning – igangsatt prosess med opphør.  
- 110-sentralen og Stjørdals sin prosess om å gå ut. 
- Helseplattformen. 
- Samfunnet åpner seg, utfordrende om grenseoverganger. Kartlegger hva kommunen må 

stille med for å åpne grensene.  
 
Ordfører orienterte om: 

- Åpning av Nye Vinne skole.  
- Åpen dag ved Vinne skole onsdag 29. september. 
- Innherred interkommunale politiske råd – møter.  
- Møter Restart Verdalsidretten.  
- Regionalt næringsfond – covid-midler fra staten fordelt.  

 
 
 

PS 113/21 Interpellasjon fra Jorunn Slapgård (SP) - Koordinator Leve hele livet 

Saksprotokoll i Kommunestyre - 27.09.2021 - 113/2021  
BEHANDLING: 
Jorunn Slapgård fremmet sin interpellasjon og følgende oversendelsesforslag til formannskapet: 
Formannskapet bes se på muligheter for å få på plass en koordinator til å samordne frivillige 
tjenester, (ønsker og behov), informasjon om sosiale møteplasser, aktivitetstilbud og kulturelle 
arrangement, da dette vil være et viktig element i reformen «Leve hele livet».»   
 
 
Ordfører svarte slik: 
«Takk for interpellasjonen.  
 
Interpellanten beskriver godt hvordan endring i demografien utfordrer oss som kommune. 
 
Den medfører noen utfordringer som vi må løse, samtidig som den gir store muligheter.  



Kvalitetsreformen «Leve hele livet» skal bidra til at eldre kan mestre livet lenger og ha en trygg 
og aktiv alderdom.  
 
Målet er at alle eldre skal få bedre hjelp og støtte til å mestre livet.  
 
Leve hele livet handler om de grunnleggende tingene som oftest svikter i tilbudet til eldre: mat, 
aktivitet og fellesskap, helsehjelp og sammenheng i tjenestene. 
 
Stadig flere pensjonister har god helse og ønsker fortsatt å bidra. Å skape et mer aldersvennlig 
samfunn, der flere eldre får brukt ressursene sine, er et av målene med «Leve hele livet».  
 
Uavhengig av reformen, er de temaene som interpellanten tar opp viktige oppgaver for 
kommunene.  
 
Hvordan mobilisere frivilligheten til å bistå de som trenger bistand, og legge til rette for sosiale 
arenaer og møteplasser? 
 
Vi kan ikke kreve at noen skal delta i frivillig arbeid.  
 
Nøkkelordet her er frivillig. 
 
For som det heter: Frivillighet lever av lyst og dør av tvang. 
 
Og hvordan dette skal samordnes og systematiseres er et viktig spørsmål.  
 
Interpellanten ønsker en koordinator som kan ta denne oppgaven.  
 
Og det er nok en god ide.  
Men. Jeg ønsker ikke å forskuttere hvordan dette kan løses i dag. 
Det er viktig at kommunestyret forholder seg til det vedtatte budsjettet og vedtar opprettelse av 
nye stillinger underveis i budsjettåret.  
 
Jeg er også usikker på hvordan dette organiseres i dag, og hva som skjer i kjølvannet av at 
Verdal frivilligsentral er lagt ned. Hva kan løses innenfor dagens organisering og bemanning?  
 
Jeg ønsker videre fokus på problemstillingen interpellanten tar opp, og at kommunedirektøren 
orienterer om status og tanker om veien videre.  
Om dette skal tas i formannskapet, eller om det egner seg til for oppfølging i utvalg for 
mennesker og livskvalitet kan formannskapet ta stilling til. 
 
Jeg støtter derfor oversendelsesforslaget for videre utredning, og oppfordrer kommunestyret til 
å gjøre det samme.»  
 
 
Ved votering ble oversendelsesforslaget enstemmig oversendt.  
 
 
VEDTAK: 
Oversendelsesforslag: 
Formannskapet bes se på muligheter for å få på plass en koordinator til å samordne frivillige 
tjenester, (ønsker og behov), informasjon om sosiale møteplasser, aktivitetstilbud og kulturelle 
arrangement, da dette vil være et viktig element i reformen «Leve hele livet».»   



 
 
 
 


